JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 5 2 A 4/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, no uso das atribuições conferidas

pelo artigo 16, inciso XX, do Regimento

Interno do Tribunal,

Resolve:

o Designar, nos termos do artigo 9º da Lei n

9.421, de 24.12.1996, caput, com a redação dada pela Lei nº 10.475,

de 27.06.2002, NILZA SOARES DE CASTRO CARNEIRO, para

exercer a função comissionada de Assistente de Chefia 1 (FC-04)

da Secretaria de Apoio Técnico-Judiciário deste Tribunal, a partir

de 1º de junho de 2003.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de DO aos 30 E de maio de 2003.

AE MA ELES ANTU
PRESIDENTE